■本件に関するお問合せ先

    松本大学 学生課  TEL 0263-48-7203(代表)

2025 年 12 月 9 日

報道関係各位

湘北短期大学との交流会について

取材のお願い

日頃は、本学の教育に対しましてご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、12月13日に、松商短期大学部と姉妹校である湘北短期大学（学校法人ソニ

ー学園）との交流会を開催いたします。学生間の交流とともに、両短期大学の学友

会で行っている活動についての意見交換、学友会活動をさらに盛り上げていくため

に来年度の方針・行事の実施計画も一緒に検討していきます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域

の皆さまに広くご紹介いただきたく、取材報道のほど、よろしくお願い申しあげま

す。

記

１． 日 程   １２月１３日（土）

２． 場 所   松本大学 ６号館 ３階  ６３３教室

３． スケジュール

      11：10  開会式

      11：30  意見交換会 （12：15～発表）

      12：40  昼食

      14：00  引継ぎ会

      15：00  ビンゴ大会

      15：40  閉会式

以上